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Дистанция 9 Девочки, 400m Вольный стиль Год рождения 2002 - 2007
21.06.2017 - 14:08 Результаты
Рекорды "АRENA - WATER INSTINCT»" - 114:57.44 КОВАЛЬ Юлия RUS Обнинск 2016
Рекорды "АRENA - WATER INSTINCT»" 12 - 134:38.32 АБРОСИМОВА Карина RUS Обнинск 2016
Рекорды "АRENA - WATER INSTINCT»" 14 - 154:31.20 АСКАРОВА Сафия RUS Тольятти 2016
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Результат Очки FINA

Год рождения 2002 - 2003

1. КИРАКОСЯН Нина 2003 кмс Москва, ЭСДЮШОР по плаванию4:36.37 КМС 626
50m: 31.37 31.37 150m: 1:42.39 35.68 250m: 2:53.12 35.12 350m: 4:03.14 34.56

100m: 1:06.71 35.34 200m: 2:18.00 35.61 300m: 3:28.58 35.46 400m: 4:36.37 33.23

2. СТЕПАНКОВА Полина 2003 кмс Москва, СШОР "Юность Москвы" по плаванию4:36.61 КМС 624
50m: 31.67 31.67 150m: 1:42.80 35.90 250m: 2:54.11 35.63 350m: 4:04.32 34.55

100m: 1:06.90 35.23 200m: 2:18.48 35.68 300m: 3:29.77 35.66 400m: 4:36.61 32.29

3. ПИРОГОВА Ольга 2003 Ивантеевка КДЮСШ 4:45.46 I 568
50m: 32.46 32.46 150m: 1:45.25 37.03 250m: 2:58.66 36.64 350m: 4:11.91 35.65

100m: 1:08.22 35.76 200m: 2:22.02 36.77 300m: 3:36.26 37.60 400m: 4:45.46 33.55

4. НЕСОВА Анна 2003 кмс Москва, ЦСКА 4:47.49 I 556
50m: 32.25 32.25 150m: 1:45.44 37.20 250m: 2:58.40 35.87 350m: 4:11.80 35.88

100m: 1:08.24 35.99 200m: 2:22.53 37.09 300m: 3:35.92 37.52 400m: 4:47.49 35.69

5. МАРКОВА Виктория 2002 кмс Москва, ГБУ  СШОР 64 4:47.74 I 554
50m: 31.87 31.87 150m: 1:44.64 36.84 250m: 2:58.82 37.28 350m: 4:13.09 37.41

100m: 1:07.80 35.93 200m: 2:21.54 36.90 300m: 3:35.68 36.86 400m: 4:47.74 34.65

6. ЛАЗЕНКОВА Лисана 2003 I Москва, СШОР ЮМ - СКИФЫ4:48.34 I 551
50m: 31.54 31.54 150m: 1:42.86 36.19 250m: 2:56.01 36.83 350m: 4:11.13 37.93

100m: 1:06.67 35.13 200m: 2:19.18 36.32 300m: 3:33.20 37.19 400m: 4:48.34 37.21

7. ВЛАСОВА Маргарита 2002 Обнинск, СШОР "Олимп"4:49.75 I 543
50m: 33.04 33.04 150m: 1:45.21 36.53 250m: 2:59.40 37.16 350m: 4:14.45 37.07

100m: 1:08.68 35.64 200m: 2:22.24 37.03 300m: 3:37.38 37.98 400m: 4:49.75 35.30

8. ВОЗЯГИНА Мария 2002 кмс Воскресенск, СШОР "Академия сп4:49.81 I 543
50m: 31.81 31.81 150m: 1:44.66 37.00 250m: 2:58.79 37.20 350m: 4:13.91 37.73

100m: 1:07.66 35.85 200m: 2:21.59 36.93 300m: 3:36.18 37.39 400m: 4:49.81 35.90

9. ПАНОВА Светлана 2003 I Москва, ЦСКА 4:50.06 I 541
50m: 33.10 33.10 150m: 1:45.50 36.58 250m: 2:59.53 37.18 350m: 4:14.16 37.10

100m: 1:08.92 35.82 200m: 2:22.35 36.85 300m: 3:37.06 37.53 400m: 4:50.06 35.90

10. БАРКОВСКАЯ Елена 2003 кмс Воронеж - СДЮСШОР№14:51.33 I 534
50m: 32.70 32.70 150m: 1:46.56 37.27 250m: 3:02.24 37.94 350m: 4:16.81 36.84

100m: 1:09.29 36.59 200m: 2:24.30 37.74 300m: 3:39.97 37.73 400m: 4:51.33 34.52

11. ЖУРАВЛЕВА Екатерина 2003 I Москва, МОЦВС 4:53.33 I 523
50m: 32.14 32.14 200m: 2:23.22 1:14.83 400m: 4:53.33 1:14.28

100m: 1:08.39 36.25 300m: 3:39.05 1:15.83

12. БЕРДНИКОВА Полина 2002 Ахтубинская  ДЮСШ 4:53.67 I 522
50m: 33.88 33.88 150m: 1:47.61 37.14 250m: 3:02.96 37.54 350m: 4:19.41 37.88

100m: 1:10.47 36.59 200m: 2:25.42 37.81 300m: 3:41.53 38.57 400m: 4:53.67 34.26

13. ЕВСЕЕВА Александра 2003 I Москва, СШОР "Москвич"4:55.83 I 510
50m: 32.77 32.77 150m: 1:46.94 37.75 250m: 3:02.64 38.53 350m: 4:18.95 37.82

100m: 1:09.19 36.42 200m: 2:24.11 37.17 300m: 3:41.13 38.49 400m: 4:55.83 36.88

14. КУЗЬМЕНКО Татьяна 2003 I Москва, МФСОЦ  Люблино4:56.00 I 509
50m: 32.32 32.32 150m: 1:45.56 37.56 250m: 3:02.08 38.45 350m: 4:19.47 38.87

100m: 1:08.00 35.68 200m: 2:23.63 38.07 300m: 3:40.60 38.52 400m: 4:56.00 36.53
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15. СМОРОДИНСКАЯ Алиса 2003 I Москва, ЭСДЮШОР по плаванию4:57.95 I 499
50m: 34.14 34.14 150m: 1:50.57 37.89 250m: 3:06.40 38.07 350m: 4:22.20 37.73

100m: 1:12.68 38.54 200m: 2:28.33 37.76 300m: 3:44.47 38.07 400m: 4:57.95 35.75

16. МАЛАХИНА Алина 2003 Ивантеевка КДЮСШ 4:58.71 I 496
50m: 32.52 32.52 150m: 1:47.01 37.95 250m: 3:03.36 38.16 350m: 4:21.75 39.41

100m: 1:09.06 36.54 200m: 2:25.20 38.19 300m: 3:42.34 38.98 400m: 4:58.71 36.96

17. КРЮЧКОВА Ксения 2003 Москва, Школа плавания С.Комаровой4:59.97 I 489
50m: 32.95 32.95 150m: 1:47.70 38.10 250m: 3:04.06 37.52 350m: 4:22.38 39.29

100m: 1:09.60 36.65 200m: 2:26.54 38.84 300m: 3:43.09 39.03 400m: 4:59.97 37.59

18. ГОРБАЧ Ксения 2003 I Москва СШ № 62 5:00.56 I 486
50m: 33.26 33.26 150m: 1:48.26 38.45 250m: 3:05.89 39.29 350m: 4:22.83 38.37

100m: 1:09.81 36.55 200m: 2:26.60 38.34 300m: 3:44.46 38.57 400m: 5:00.56 37.73

19. ДИБРОВЕНКО Мария 2003 кмс Москва, Школа плавания С.Комаровой5:03.46 II 473
50m: 34.54 34.54 150m: 1:50.24 38.36 250m: 3:06.46 38.60 350m: 4:25.72 39.97

100m: 1:11.88 37.34 200m: 2:27.86 37.62 300m: 3:45.75 39.29 400m: 5:03.46 37.74

20. ДАНИЛОВА Екатерина 2002 Обнинск, СШОР "Олимп"5:03.93 II 470
50m: 33.21 33.21 150m: 1:47.04 37.41 250m: 3:05.81 39.70 350m: 4:25.15 39.29

100m: 1:09.63 36.42 200m: 2:26.11 39.07 300m: 3:45.86 40.05 400m: 5:03.93 38.78

21. КОЛОДОЧКИНА Александра 2002 I Москва, ГБУ  СШОР 64 5:06.62 II 458
100m: 1:10.41 1:10.41 200m: 2:28.94 1:18.53 300m: 3:47.92 1:18.98 400m: 5:06.62 1:18.70

22. ДЕРГУНОВА Валерия 2003 II Москва, ЦСКА 5:11.85 II 435
100m: 1:14.92 1:14.92 200m: 2:36.22 1:21.30 300m: 3:56.99 1:20.77 400m: 5:11.85 1:14.86

23. ВОРОБЬЕВА Александра 2003 II Москва, ГПБОУ Воробьевы горы5:15.49 II 421
50m: 35.37 35.37 150m: 1:54.47 39.62 250m: 3:14.92 40.44 350m: 4:36.22 40.60

100m: 1:14.85 39.48 200m: 2:34.48 40.01 300m: 3:55.62 40.70 400m: 5:15.49 39.27

24. ТЕРЕХОВА Мария 2003 II Москва, СШОР 24 5:31.72 II 362
50m: 35.44 35.44 150m: 1:58.35 42.23 250m: 3:24.96 43.70 350m: 4:50.96 42.78

100m: 1:16.12 40.68 200m: 2:41.26 42.91 300m: 4:08.18 43.22 400m: 5:31.72 40.76

25. АБЯНОВА Амина 2002 II Москва, МФСОЦ  Люблино5:31.74 II 362
100m: 1:16.69 1:16.69 200m: 2:42.24 1:25.55 300m: 4:08.22 1:25.98 400m: 5:31.74 1:23.52

Год рождения 2004 - 2005

1. РОГОЖНИКОВА Елизавета 2004 Бишкек, РСДЮШОР по ВВС г.Бишкек4:38.10 РС,КМС 614
50m: 30.96 30.96 150m: 1:39.52 34.95 250m: 2:51.99 35.66 350m: 4:03.79 35.58

100m: 1:04.57 33.61 200m: 2:16.33 36.81 300m: 3:28.21 36.22 400m: 4:38.10 34.31

2. ГАЛКИНА Дарья 2004 Волгоград, СК по плаванию Волг4:41.79 КМС 590
50m: 31.24 31.24 150m: 1:42.20 35.95 250m: 2:53.62 36.01 350m: 4:06.55 36.34

100m: 1:06.25 35.01 200m: 2:17.61 35.41 300m: 3:30.21 36.59 400m: 4:41.79 35.24

3. ДЕМЬЯНЕНКО Дарья 2004 кмс Москва, Школа плавания С.Комаровой4:46.65 I 561
50m: 32.80 32.80 150m: 1:44.73 36.08 250m: 2:57.57 36.31 350m: 4:11.46 36.73

100m: 1:08.65 35.85 200m: 2:21.26 36.53 300m: 3:34.73 37.16 400m: 4:46.65 35.19

4. ИВАНОВА Анна 2004 I Москва, ЭСДЮШОР по плаванию4:48.52 I 550
50m: 31.70 31.70 150m: 1:44.73 37.26 250m: 2:59.41 37.14 350m: 4:13.51 36.69

100m: 1:07.47 35.77 200m: 2:22.27 37.54 300m: 3:36.82 37.41 400m: 4:48.52 35.01

5. ШКАРУПА Анастасия 2004 Обнинск, СШОР "Олимп"4:49.93 I 542
50m: 32.63 32.63 150m: 1:45.36 37.16 250m: 2:58.92 36.60 350m: 4:14.26 37.62

100m: 1:08.20 35.57 200m: 2:22.32 36.96 300m: 3:36.64 37.72 400m: 4:49.93 35.67
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6. ВОРОНИНА Ксения 2005 Москва, Школа плавания С.Комаровой4:51.69 I 532
50m: 33.64 33.64 150m: 1:47.17 36.86 250m: 3:01.60 37.58 350m: 4:16.60 37.42

100m: 1:10.31 36.67 200m: 2:24.02 36.85 300m: 3:39.18 37.58 400m: 4:51.69 35.09

7. КВАСОВА Елена 2004 I Москва, СОШ 1362 4:53.60 I 522
50m: 33.21 33.21 150m: 1:48.00 37.68 250m: 3:03.54 37.65 350m: 4:17.43 35.73

100m: 1:10.32 37.11 200m: 2:25.89 37.89 300m: 3:41.70 38.16 400m: 4:53.60 36.17

8. КЕНДЗИОР София 2004 I Москва, МОЦВС 4:53.85 I 521
100m: 1:10.29 1:10.29 200m: 2:24.71 1:14.42 300m: 3:40.26 1:15.55 400m: 4:53.85 1:13.59

9. ГУЛАКОВА Александра 2005 кмс ХМАО-Югра, СДЮСШОР "Сибиряк"4:54.10 I 519
50m: 31.89 31.89 150m: 1:46.66 38.15 250m: 3:02.41 38.16 350m: 4:17.73 37.47

100m: 1:08.51 36.62 200m: 2:24.25 37.59 300m: 3:40.26 37.85 400m: 4:54.10 36.37

10. МАШТАКОВА София 2004 Волгоград, СК по плаванию Волг4:56.60 I 506
50m: 33.77 33.77 150m: 1:49.62 38.34 250m: 3:06.29 38.30 350m: 4:21.15 37.58

100m: 1:11.28 37.51 200m: 2:27.99 38.37 300m: 3:43.57 37.28 400m: 4:56.60 35.45

11. ОГАНОВА Валерия 2005 I Москва, МССУОР-4 4:57.79 I 500
50m: 32.88 32.88 150m: 1:47.49 38.22 250m: 3:04.60 38.67 350m: 4:21.45 38.21

100m: 1:09.27 36.39 200m: 2:25.93 38.44 300m: 3:43.24 38.64 400m: 4:57.79 36.34

12. БУСЫРЕВА Анна 2004 I Калуга "Юность" 4:58.08 I 499
100m: 1:10.63 1:10.63 200m: 2:26.52 1:15.89 300m: 3:43.29 1:16.77 400m: 4:58.08 1:14.79

13. ВОРОНКОВА Екатерина 2005 Ивантеевка КДЮСШ 4:59.89 I 490
50m: 33.79 33.79 150m: 1:49.71 38.40 250m: 3:07.08 38.34 350m: 4:23.91 38.37

100m: 1:11.31 37.52 200m: 2:28.74 39.03 300m: 3:45.54 38.46 400m: 4:59.89 35.98

14. ШАПОВАЛОВА Арина 2005 II Москва СШ № 62 5:03.78 II 471
50m: 33.80 33.80 150m: 1:50.96 38.98 250m: 3:08.59 38.29 350m: 4:26.69 38.57

100m: 1:11.98 38.18 200m: 2:30.30 39.34 300m: 3:48.12 39.53 400m: 5:03.78 37.09

15. ФОМИНА Софья 2005 кмс Москва, МОЦВС 5:04.44 II 468
100m: 1:12.40 1:12.40 200m: 2:31.50 1:19.10 300m: 3:49.50 1:18.00 400m: 5:04.44 1:14.94

16. ХОМЕНКО Мария 2004 Обнинск, СШОР "Олимп"5:06.66 II 458
50m: 33.24 33.24 150m: 1:50.62 39.53 250m: 3:09.82 39.89 350m: 4:29.72 39.77

100m: 1:11.09 37.85 200m: 2:29.93 39.31 300m: 3:49.95 40.13 400m: 5:06.66 36.94

17. САЯПИНА Софья 2004 Обнинск, СШОР "Олимп"5:09.04 II 447
50m: 33.84 33.84 150m: 1:50.78 39.20 250m: 3:09.77 39.54 350m: 4:30.14 40.40

100m: 1:11.58 37.74 200m: 2:30.23 39.45 300m: 3:49.74 39.97 400m: 5:09.04 38.90

18. КУРЕНКОВА Ульяна 2004 Бишкек, РСДЮШОР по ВВС г.Бишкек5:10.64 II 441
50m: 33.27 33.27 150m: 1:51.59 39.81 250m: 3:12.25 40.21 350m: 4:33.25 39.90

100m: 1:11.78 38.51 200m: 2:32.04 40.45 300m: 3:53.35 41.10 400m: 5:10.64 37.39

19. ПОТЕМКИНА Анисия 2004 I Москва, МОЦВС 5:12.75 II 432
100m: 1:12.72 1:12.72 200m: 2:32.51 1:19.79 300m: 3:53.53 1:21.02 400m: 5:12.75 1:19.22

20. ШИРЯЕВА Ксения 2004 II Хабаровск, МАОУ ДО ДЮСШ "Дельф5:13.24 II 430
50m: 35.85 35.85 150m: 1:54.76 40.54 250m: 3:15.35 40.22 350m: 4:34.87 39.38

100m: 1:14.22 38.37 200m: 2:35.13 40.37 300m: 3:55.49 40.14 400m: 5:13.24 38.37

21. ЧМЫХОВА Елизавета 2005 II Москва, СОШ 1362 5:13.80 II 427
50m: 35.39 35.39 150m: 1:57.46 41.88 250m: 3:18.56 41.06 350m: 4:38.61 38.69

100m: 1:15.58 40.19 200m: 2:37.50 40.04 300m: 3:59.92 41.36 400m: 5:13.80 35.19

22. БУЛАВКИНА Елизавета 2004 Москва, Школа плавания С.Комаровой5:14.51 II 424
50m: 35.14 35.14 150m: 1:53.44 39.70 250m: 3:13.40 40.16 350m: 4:35.17 40.99

100m: 1:13.74 38.60 200m: 2:33.24 39.80 300m: 3:54.18 40.78 400m: 5:14.51 39.34
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23. КУБКИНА София 2004 I Москва, МФСОЦ  Люблино5:14.60 II 424
50m: 35.05 35.05 150m: 1:51.99 39.21 250m: 3:12.52 40.38 350m: 4:35.50 41.57

100m: 1:12.78 37.73 200m: 2:32.14 40.15 300m: 3:53.93 41.41 400m: 5:14.60 39.10

ПОМИНОВА Виктория 2005 Обнинск, СШОР "Олимп"5:14.60 II 424
50m: 34.88 34.88 150m: 1:54.50 40.44 250m: 3:14.83 40.07 350m: 4:35.33 39.84

100m: 1:14.06 39.18 200m: 2:34.76 40.26 300m: 3:55.49 40.66 400m: 5:14.60 39.27

25. ЗИНОВЬЕВА Анна 2004 Москва, Школа плавания "Дельфин"5:14.94 II 423
100m: 1:16.28 1:16.28 200m: 2:37.23 1:20.95 300m: 3:57.41 1:20.18 400m: 5:14.94 1:17.53

26. ГОЛОВКО Дарья 2005 II Хабаровск, МАОУ ДО ДЮСШ "Дельф5:17.23 II 414
50m: 36.92 36.92 150m: 1:58.02 41.20 250m: 3:18.83 40.33 350m: 4:39.60 39.72

100m: 1:16.82 39.90 200m: 2:38.50 40.48 300m: 3:59.88 41.05 400m: 5:17.23 37.63

27. АСТАФЬЕВА Мария 2005 II Москва, ГПБОУ Воробьевы горы5:17.51 II 413
50m: 35.30 35.30 150m: 1:54.17 40.16 250m: 3:15.81 41.03 350m: 4:38.26 41.15

100m: 1:14.01 38.71 200m: 2:34.78 40.61 300m: 3:57.11 41.30 400m: 5:17.51 39.25

28. НИТОБУРГ Софья 2004 II Москва, СШОР "Юм-Труд"5:20.70 II 400
50m: 36.23 36.23 150m: 1:56.17 40.55 250m: 3:17.82 41.22 350m: 4:41.79 42.14

100m: 1:15.62 39.39 200m: 2:36.60 40.43 300m: 3:59.65 41.83 400m: 5:20.70 38.91

29. МАСЛОВА Екатерина 2005 II Москва, СШОР №23 5:20.87 II 400
100m: 1:16.15 1:16.15 200m: 2:38.31 1:22.16 300m: 4:00.68 1:22.37 400m: 5:20.87 1:20.19

30. ТИТОВА Станислава 2005 II Лобня, МАУ "ОСК-Лобня"5:21.45 II 398
100m: 1:16.80 1:16.80 200m: 2:38.77 1:21.97 300m: 4:01.32 1:22.55 400m: 5:21.45 1:20.13

31. ДАРМОВА Марья 2004 Москва, ГБОУ Школа №13875:27.15 II 377
50m: 34.81 34.81 150m: 1:55.92 41.75 250m: 3:20.58 42.77 350m: 4:46.74 42.70

100m: 1:14.17 39.36 200m: 2:37.81 41.89 300m: 4:04.04 43.46 400m: 5:27.15 40.41

32. ГОРБАЧЕВА Софья 2005 III Подольск, МБУ УСЦ "Юность"5:28.54 II 372
50m: 36.14 36.14 150m: 1:57.18 41.23 250m: 3:22.19 42.95 350m: 4:47.68 42.54

100m: 1:15.95 39.81 200m: 2:39.24 42.06 300m: 4:05.14 42.95 400m: 5:28.54 40.86

33. РОЖНОВА Настя 2004 II Калуга "Юность" 5:29.26 II 370
50m: 37.27 37.27 150m: 2:01.54 43.20 250m: 3:27.41 43.22 350m: 4:51.30 42.02

100m: 1:18.34 41.07 200m: 2:44.19 42.65 300m: 4:09.28 41.87 400m: 5:29.26 37.96

34. ЧУБУКИНА Алина 2005 Обнинск, СШОР "Олимп"5:34.86 II 352
100m: 1:18.16 1:18.16 200m: 2:44.38 1:26.22 300m: 4:11.46 1:27.08 400m: 5:34.86 1:23.40

35. ДОЛГОПОЛОВА Ольга 2005 Обнинск, СШОР "Олимп"5:38.79 II 340
50m: 37.48 37.48 150m: 2:02.88 43.73 250m: 3:29.62 43.52 350m: 4:57.69 44.34

100m: 1:19.15 41.67 200m: 2:46.10 43.22 300m: 4:13.35 43.73 400m: 5:38.79 41.10

36. АХРОРОВА Анна 2005 Долгопрудный, МБУ ДЮСШ5:39.77 II 337
50m: 37.05 37.05 150m: 2:03.79 43.18 250m: 3:31.07 43.86 350m: 4:57.72 43.04

100m: 1:20.61 43.56 200m: 2:47.21 43.42 300m: 4:14.68 43.61 400m: 5:39.77 42.05

37. ВОРОЖЦОВА Виктория 2004 II Нефтеюганск, СДЮСШОР "Сибиряк"5:40.03 II 336
50m: 38.14 38.14 150m: 2:04.07 43.16 250m: 3:32.02 44.12 350m: 4:58.98 42.43

100m: 1:20.91 42.77 200m: 2:47.90 43.83 300m: 4:16.55 44.53 400m: 5:40.03 41.05

38. АЛЕЩЕНКОВА Амели 2004 II Москва, СШОР 24 5:40.78 II 334
50m: 35.64 35.64 150m: 2:01.11 43.64 250m: 3:29.39 45.28 350m: 4:58.11 44.13

100m: 1:17.47 41.83 200m: 2:44.11 43.00 300m: 4:13.98 44.59 400m: 5:40.78 42.67

39. КЛОЧКОВА Анастасия 2005 Долгопрудный, МБУ ДЮСШ5:44.51 III 323
50m: 39.73 39.73 150m: 2:05.69 43.31 250m: 3:34.07 44.44 350m: 5:02.72 43.23

100m: 1:22.38 42.65 200m: 2:49.63 43.94 300m: 4:19.49 45.42 400m: 5:44.51 41.79
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Дистанция 9, Девочки, 400m Вольный стиль, Год рождения 2004 - 2005

Место Фамилия, Имя г/р Результат Очки FINA

40. БЕЗБОРОДОВА Инна 2004 II Москва, ГБУ  СШОР 64 5:45.15 III 321
50m: 38.68 38.68 150m: 2:05.54 44.49 250m: 3:35.51 44.68 350m: 5:03.06 43.20

100m: 1:21.05 42.37 200m: 2:50.83 45.29 300m: 4:19.86 44.35 400m: 5:45.15 42.09

41. ЗВЕРЬКОВА Виктория 2005 Раменское, ДЮСШ "Сатурн" Моков6:01.35 III 280
50m: 38.05 38.05 150m: 2:09.73 46.41 250m: 3:43.71 46.90 350m: 5:17.56 46.70

100m: 1:23.32 45.27 200m: 2:56.81 47.08 300m: 4:30.86 47.15 400m: 6:01.35 43.79

42. ЗЫКОВА София 2005 Обнинск, СШОР "Олимп"6:05.49 III 270
50m: 39.06 39.06 150m: 2:10.82 47.12 250m: 3:45.62 48.37 350m: 5:20.89 48.22

100m: 1:23.70 44.64 200m: 2:57.25 46.43 300m: 4:32.67 47.05 400m: 6:05.49 44.60

43. ТОКАРЕВА Алина 2005 Брянск, СШ Дельфин 6:13.14 III 254
50m: 41.70 41.70 150m: 2:15.68 47.92 250m: 3:51.50 47.96 350m: 5:25.82 47.53

100m: 1:27.76 46.06 200m: 3:03.54 47.86 300m: 4:38.29 46.79 400m: 6:13.14 47.32

44. СОЛОМИНА Софья 2005 Обнинск, СШОР "Олимп"6:26.82 III 228
100m: 1:29.05 1:29.05 300m: 4:50.55 1:40.66 400m: 6:26.82
200m: 3:09.89 1:40.84 350m: 6:26.82 1:36.27

45. АЛЫМОВА Рита 2005 III Обнинск, СШОР "Олимп"6:48.61 1юн 193
50m: 42.07 42.07 250m: 4:10.73 52.96 350m: 5:57.62 53.22

200m: 3:17.77 2:35.70 300m: 5:04.40 53.67 400m: 6:48.61 50.99

DSQ ШМЕЛЕВА Анастасия 2004 Волгоград, СК по плаванию Волг

Год рождения 2006 - 2007

1. МАЛАХОВА Полина 2006 С-Петербург, СДЮШОР по ВВС ЭКРАН4:59.81 I 490
50m: 32.62 32.62 150m: 1:48.49 38.46 250m: 3:06.92 39.70 350m: 4:24.97 38.09

100m: 1:10.03 37.41 200m: 2:27.22 38.73 300m: 3:46.88 39.96 400m: 4:59.81 34.84

2. КАТАЛЬНИЦКАЯ Анна 2006 I Москва, ГПБОУ Воробьевы горы5:08.59 II 449
50m: 35.28 35.28 150m: 1:53.54 39.90 250m: 3:12.39 39.61 350m: 4:31.52 39.96

100m: 1:13.64 38.36 200m: 2:32.78 39.24 300m: 3:51.56 39.17 400m: 5:08.59 37.07

3. СВЕШНИКОВА Ксения 2006 II Москва, СОШ 1362 5:15.57 II 420
50m: 36.69 36.69 150m: 1:58.37 41.04 250m: 3:19.63 40.15 350m: 4:38.56 38.63

100m: 1:17.33 40.64 200m: 2:39.48 41.11 300m: 3:59.93 40.30 400m: 5:15.57 37.01

4. ЛЕВИНА Анастасия 2006 Обнинск, СШОР "Олимп"5:23.24 II 391
100m: 1:17.15 1:17.15 300m: 4:03.71 2:46.56 350m: 4:43.90 40.19 400m: 5:23.24 39.34

5. МАДЯНОВА Яна 2006 II Мытищи, СШОР "Мытищи"5:24.60 II 386
50m: 36.22 36.22 150m: 1:57.62 41.47 250m: 3:21.50 41.96 350m: 4:44.61 41.45

100m: 1:16.15 39.93 200m: 2:39.54 41.92 300m: 4:03.16 41.66 400m: 5:24.60 39.99

6. ШУБИНА Анастасия 2007 Обнинск, СШОР "Олимп"5:25.11 II 384
50m: 36.88 36.88 150m: 1:59.62 41.55 250m: 3:23.31 41.64 350m: 4:46.12 40.85

100m: 1:18.07 41.19 200m: 2:41.67 42.05 300m: 4:05.27 41.96 400m: 5:25.11 38.99

7. РАЗЖИВИНА Елизавета 2006 Долгопрудный, МБУ ДЮСШ5:27.19 II 377
100m: 1:15.66 1:15.66 200m: 2:39.74 1:24.08 300m: 4:04.80 1:25.06 400m: 5:27.19 1:22.39

8. НУЖДИНА Анастасия 2006 II Энгельс, МАУ ДО "ДЮСШ"5:32.25 II 360
100m: 1:17.87 1:17.87 200m: 2:43.76 1:25.89 300m: 4:09.84 1:26.08 400m: 5:32.25 1:22.41

9. МАКЕЕВА Арина 2006 II Москва, УСЦ "Труд" 5:33.14 II 357
50m: 37.56 37.56 150m: 2:03.71 42.92 250m: 3:29.16 42.54 350m: 4:53.70 41.60

100m: 1:20.79 43.23 200m: 2:46.62 42.91 300m: 4:12.10 42.94 400m: 5:33.14 39.44

10. МАКАРОВА Виктория 2006 Обнинск, СШОР "Олимп"5:37.05 II 345
50m: 35.83 35.83 150m: 1:58.45 42.13 250m: 3:25.29 44.88 400m: 5:37.05 1:27.57

100m: 1:16.32 40.49 200m: 2:40.41 41.96 300m: 4:09.48 44.19
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11. ВОЛКОВА Евгения 2006 II Москва, ФОК "Кузьминки"5:37.47 II 344
50m: 37.35 37.35 150m: 2:02.78 43.57 250m: 3:33.17 46.03 350m: 4:58.06 40.74

100m: 1:19.21 41.86 200m: 2:47.14 44.36 300m: 4:17.32 44.15 400m: 5:37.47 39.41

12. СЕМЕНОВА Александра 2007 III Санкт-Петербург, Комета5:42.99 II 327
100m: 1:19.27 1:19.27 200m: 2:47.10 1:27.83 300m: 4:15.08 1:27.98 400m: 5:42.99 1:27.91

13. ДЬЯЧКОВА Елизавета 2006 II Москва, Энергетический Стандарт5:43.53 III 326
50m: 37.39 37.39 150m: 2:04.37 44.38 250m: 3:33.73 44.77 350m: 5:01.23 43.14

100m: 1:19.99 42.60 200m: 2:48.96 44.59 300m: 4:18.09 44.36 400m: 5:43.53 42.30

14. УЛЬЯНЕНКОВА Кристина 2006 Москва, ГБОУ Школа №13875:46.92 III 316
50m: 36.40 36.40 150m: 2:03.55 44.11 250m: 3:33.49 44.44 350m: 5:03.29 44.10

100m: 1:19.44 43.04 200m: 2:49.05 45.50 300m: 4:19.19 45.70 400m: 5:46.92 43.63

15. НАЗАРОВА Юлия 2006 II Обнинск, СШОР "Олимп"5:59.95 III 283
50m: 37.13 37.13 150m: 2:07.32 46.38 250m: 3:41.76 47.80 350m: 5:15.77 47.52

100m: 1:20.94 43.81 200m: 2:53.96 46.64 300m: 4:28.25 46.49 400m: 5:59.95 44.18

16. БОНДАРЕНКО Александра 2006 Обнинск, СШОР "Олимп"6:10.56 III 259
50m: 38.20 38.20 150m: 2:12.85 49.25 250m: 3:49.12 48.38 350m: 5:25.82 48.72

100m: 1:23.60 45.40 200m: 3:00.74 47.89 300m: 4:37.10 47.98 400m: 6:10.56 44.74

17. ВИРОЛАЙНЕН Анастасия 2007 1юн Санкт-Петербург, Комета6:26.08 III 229
50m: 42.78 42.78 150m: 2:19.55 49.49 250m: 3:59.24 49.90 350m: 5:39.01 50.47

100m: 1:30.06 47.28 200m: 3:09.34 49.79 300m: 4:48.54 49.30 400m: 6:26.08 47.07

18. КАЛЬЧЕНКО Софья 2007 III Москва, Энергетический Стандарт6:46.32 1юн 197
50m: 40.70 40.70 150m: 2:20.95 50.78 250m: 3:59.49 49.24 350m: 5:59.44 1:14.12

100m: 1:30.17 49.47 200m: 3:10.25 49.30 300m: 4:45.32 45.83 400m: 6:46.32 46.88

19. АЛЫМОВА Пелагея 2006 III Обнинск, СШОР "Олимп"7:19.56 1юн 155
100m: 1:43.33 1:43.33 200m: 3:36.08 1:52.75 300m: 5:30.70 1:54.62 400m: 7:19.56 1:48.86


